[image: image1.jpg]@

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

(проект)

от «___» ____________ 2020 г.                                                                                                №  ____
Об исполнении бюджета
муниципального образования городское поселение Кандалакша
Кандалакшского района за 2019 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2013       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  городское поселение Кандалакша Кандалакшского района, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кандалакша Кандалакшского района

Совет депутатов

городского поселения Кандалакша
Кандалакшского района

решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района за 2019 год (далее – бюджет городского поселения) по доходам в сумме 524 459,3 тыс. руб., по расходам в сумме 510 629,0 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 13 830,3 тыс. руб. со следующими показателями:
1.1. по доходам бюджета городского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2019 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
1.2. по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов за 2019 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

1.3. по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения за 2019 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

1.4. по источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения за          2019 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
1.5. по целевым программам, профинансированным из бюджета городского поселения в 2019 году, согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района.

И.п. главы муниципального образования                                                                    С.А. Малахова
…………………………………………………………………………………………………………

* Приложения  №№ 1-5 размещены на официальном сайте муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района.